
drake&amp;josh

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię dziewczyna o którą był zazdrosny drake który sie z nia rozstał a potem

chiał do niej wrócic?

A - mindy

B - tori

C - lisa

2. czy drake i josh są braćmi

A - przybranymi

B - rodzonymi

C - josh jest adoptowany

3. kogo siostrą jest megan?

A - josh'a

B - drake'a

C - carly

4. kim jest helen?

A - pracodawcą drake'a w teatrze

B - właściecielką kina

C - mamą drake i josha

5. Jak nazywa sie nauczycielka która nienawidzi drake'a?

A - mrs.hayfer

B - mrs.hafer

C - mrs.hafun
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drake&amp;josh

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. B

4. B

5. A
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